Illa
glie.

De etheroclita declinatōe

52

abundis de una forma in alia. Et materia pria non est cogitabilis pro se. sed solus in ordine ad formam. id est quod huius visus. Dicere quod ille non est multum puerile. Immo subtile dicere quod stile. Ibis est proprium nomine cuiusdam regis trojani. a quo ciuitas troja dicitur illius. vi. Hug. Et deinde ciuitas illius rex. hillula ciborum. Est illius ciuitas alia sive hominum. Hylebiles nomen. grecorum interpratis si luna latice. Quidam enim vocat materiam primam silvam; quod si luna principium multorum edificiorum. Si etiam materia pria principium omnium elementorum et elementariorum. Ita est ab illo in quantum est materia prima de elementis quod illumenatur. quod ex illo. in materia pria. producitur certior elementum. et ex certiori elementis oportet elementum. i.e. res naturales producuntur. Denique ibi. sicut proprie muri ciuitatis. et dicuntur a munitionis ire. id defendere. quod menia munientur. preceutur et defenduntur ciuitate ab hostibus. Et contra menias dicuntur superiores prece muri. Danes et penates parent. s. (Accensu pli) Tenebre autem dicuntur priuano luis. vel aer non illuminans. et aperte illuminari. Enim inueni ut tenebra brevis. in singulis nocte. sicut arca. Et dicuntur tenebre vel tenebrae quod tenet umbras. Extra extremitatem infra et supra extremitates aream. et ecce quod sine extremitate australi non potest esse. Ut etiam ab extremitate per extremitatem egredi possit. Et neque accedit tunc et extra. rapido. Ita. In feria sexta vita bouis et suis exta. in in sexta feria debet vitare extra bouis et suis. sicut ordo. Arma et opes. Wapen. et dicitur ab armis armis. hucque arma per pie ponuntur super armos. sicut huiusmodi. Arma as are. et arma iduere. Et nota differentia inter arma nominis et arma proprii impati modi. vni. Accipias arma quod te velociter arma. Insidias argenteas. et dicuntur insidie expectatiores occulte ad decipiendo. Et venit ab eo spideo crede. et insidias ponere. Insidiorum istud. Artus artuum dictum mehnia ab arto as are. quod arrant ad insidias per neuos. Sed hoc nomine utimur sepe in singulari numero. vide. s. Spofalia dicitur dona quod spousus dat spousa in signum matrimonij et venit a spideo est. et quod fit promittere. Totalium id est quod spofalia. Huiusmodi. lopas rhythnum. v. Diues diuitias non congregant labore. Non tenet absque mena. non potest absque dolore. Et aliud diuitias pleni sunt quod mentis egeni. Ruptie etiam brutorum a nubibus. Et hoc sic. Ruptie sunt legitima copula duorum eiusdem naturae. et differunt sub specie. plus generante. Inducitur autem. et regule. et fructus regis ordinis. quod aliquid regis suo specie pacis procuratur. qui patet non procuratur. nam dicitur inficie. Et inducitur negotiaciones pacis sive mediations. v. Dicimus inducias fore metas pacificandi. Si permanet si non. dicimus inficias. Unde autem traung. a spideo deponit etiam. minor artus. sed mino as are. sicut non se ducere gregem. v. Qui gressus minas lupus illi dentem minas. Qui morit minis cõpulsabili sibi bobis. Et ornatum et verum. s. expposita sunt. Nec dicitur quod isti non nobis. nec et ceteris non repugnat hinc enim et vici. sicut artus quis fini sibi careret. Ita et spideo neco as are. quod fit occidere. dicitur sicut artus nec vici id est quod mors. Ita et spideo deponit etiam pacem. quod est ergo regare dicitur sicut artus pacis quod est id est regare usque ad. Ita et spideo do das dare dicitur sicut artus dapsis. et cibus. Ita dapsis dicitur ille qui libenter datur dapes. vni Latho. Dapsis interdum dum res exposuitur esto. Ita et vincere sive erit. dicitur vir vicius. et alterius. Sicut dicitur violenti. et alternatim vel successione. Ita et vice viri. dicitur ille qui vices alterius gerit. Tripli sunt copiosissima de illo nomine. vir vice virilis. vice pastor. vicecomes. vicecomes. vicecomes. vicecomes. Ita et vice viri. cistitudo et alternatio. Inde vicissitudinari. et vice probens. vel vice alterius gerens. Ita vis non sive force. et declinatio sicut sicut Alexandria. Et hoc vis. actio hanc vitam. ab latuuo ab hac via. Et propter hoc vides. quod hanc vitam. dicitur his viribus. actio hanc vitam. ab viris. et ab his viribus. Ita et nomina vis declinabat sive Alexandria. et quoniam vides. quod vis plures sunt non forma regularis sicut vocale deriuatur. ab hoc nomine vis. in forma

Hyle

Denica

Tenebre.

Extre

Extre

Insidie
ArusSpofalia.
Diuite
Nupae

Inducie

Vincere

Pacis

Dapsis
Cibus

Vis

De etheroclita declinatioē

Irregulariter et sibi facit, quod tripliciter nominis plures numeri sunt: hinc singulariter numerus. Primo est voces tantum ut opes habent singularem numerum operis. Secundo facit etiam ut virtus habet visus. Tertio ut vox et facit et sit ut prius habet primum. Quartus ut pars significatio vel datur utriusque. Quintus Hug. cesariensis i. tristianus ut et vices est plus numeri indebet quod est casus carum singulare numero. Etiam sextus: quod habet numerus visus declinatur in singulari per eam casus et multi numeri soli sunt in acto unius. Recito datur hec ut sibi huius visus vides dico. Etiam septimus datur quanto visus. dicit vii quod sexto. Visus in plurimi datur etiam in tribus casibus, scilicet per sub tribus terminatibus dicitur per eam casus et habet conter teneat ut recte non videtur sonare propter regularem immediate pectus. Tercius per in singulari numero est ergo neurum et habet in genere plurim. sed in plurimi numero est genitus. Et de declinatio per eam casus. Expli in singulari numero. Atque habet plus, genere habet plus actus habet plus, vero et plurimi. Expli non habet hec plures et hec plura genere habet et habet plurim. dico his pluribus ut tercium dicuntur Hug. et Petrus. Et hec per in numero acto et videtur singulari numeri est genus neurum, sed in aliis casibus tam in singulari, tam in plurimi genitus. et hoc modo in visu numero conter teneat. Etiam quod tres casus neurum genitus obtinet plus. Casus in reliquis obtinet genitum, et datur in alibet singulari plures vel plurimi.

Questiua distributiva relativa negativa
s. noia caruerunt s. videtur

Infinita quoque casu caruere vocante

Dicitur ista noia quod queritur quod distribuitur quod referuntur quod negantur. et quod infinita sunt carerent videtur.

Quod queritur. i. questiua sunt. ut quod est exterius quod distribuitur. ut aliud saltem. quod referuntur ut quod

quod videtur ut nemo nullus quod infinita sunt. ut aliud quod queritur non habetur.

distribuitur est s. propria. i. collectivum est huius nominis

Distribuit si vim tribus et colligit oportet quod non est distributum et ali

collectum est. i. non proprium. i. locatum non distributum quod collectum est. Est di-

Lolligat improprie possumus non distribuendo

tributum si proprie possumus distribuendo terminum sequitur. ut omnes apostoli fuerint martirizati. quod ille terminus apostoli distribuit per singularem apostoli sequitur. Petrus fuit martirizatus et sic de singulis